
architect

projectnaam

fase

tekeningnummer

opdrachtgever

status

EDE

SYSSELTSE LANEN

VOF Ede Stevin

 02

plaats

formaat schaal

datum wijzigings datum

1:50, 1:100

A M E R S F O O R T

0 3 3  7 6  0 0  2 3 8T.

E.

W.

Z E E P @ Z E E P . E U

W W W . Z E E P . E U

3 8 1 1 N D

Z O N N E H O F  8

0 0 7 3
projectnummer

Verkooptekening Definitief

21.12.2016

ZEEP architects and urban designers

A1+

koelkast

oven

vonkafz

cai

th CO2

boivw

tel

Voorgevel

Li
nk

er
ge

ve
l

Achtergevel

2

1
hal

toilet

woonkamer

keuken

81
30

3750

2100

21
50

3300

2600

14
25

17
90

99
20

56
55

7050

5490
970 11

70

5065

buitenvoeler

Voorgevel

R
ec

ht
er

ge
ve

l

+1
50

0

+2
60

0

+2
60

0

+1
50

0

+2
30

0

+2
30

0

he
kw

er
k 

10
00

+ 
vl

.

1500+ vl.

2300+ vl.

circa

circa

mvwm

wd

A

1500+ vl.

circa

hal

slaapkamer 5

slaapkamer 4

23
50

5115

35
55

35
55

30
55

5505

3775

B

C

cai

th CO2

tel

Voorgevel

Li
nk

er
ge

ve
l

Achtergevel

5

5
hal

toilet

keuken

woonkamer

81
30

3750

2100

21
50

3300

2600

14
25

5015

8750

970 11
70

koelkast

oven

boi

vonk
afz

7050

74
45

5590

37
75

26
25

cai
tel

3
woonkamer

81
30

59
758300

39
75

cai
tel

woonkamer

81
30

7050

5065

74
75

8800

37
75

4

cai
tel

6

woonkamer

81
30

7050

74
45

10
20

0

5815

17
90

cai
tel

7

woonkamer

81
30

7400

59
45

cai

tel

8

woonkamer

81
30

7050

59
75

indicatie positie zonnepanelen,
exacte positie en afmeting
nader te bepalen

indicatie positie
zonnepanelen,
exacte positie en
afmeting nader te
bepalen

B

C

A

Voorgevel
optie 1 + B
1:100

Begane grond
optie 1 + 2
1:50

Begane grond
optie 5
1:50

Begane grond
optie 3
1:50

Begane grond
optie 4
1:50

Begane grond
optie 6
1:50

Begane grond
optie 7
1:50

Begane grond
optie 8
1:50

Begane grond
optie A + B
1:50

1

1

2

2

B B

1

2Achtergevel
optie 1 + 2 + B
1:100

Rechtergevel
optie 1 + 2 + 4 + 5 + 6
1:100

Rechtergevel
optie 2 + B
1:100

B 3

Rechtergevel
optie 3 t/m 8
1:100

4

5 5

Voorgevel
optie 5
1:100

Achtergevel
optie 3 + 4
1:100

3

4

Achtergevel
optie 6 t/m 8
1:100

6

7
8

5

8

4
5

6

1

Dak
optie B
1:100

7

6

5

Achtergevel
optie 5
1:100

A C


	 02 Opties vrijstaand

